[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МИЛЮТИНСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19 февраля 2018 г.

      № 49-11
ст. Милютинская

О количестве специальных знаков (марок) для защиты от подделки заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту нахождения на выборах Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года, передаваемых участковым избирательным комиссиям
В соответствии с пунктом 41 статьи 27 Федерального закона
от 10.01.2003 № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», пунктами 4.1, 5.1 Порядка изготовления, передачи, использования и учета специальных знаков (марок) для защиты от подделки заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту нахождения на выборах Президента Российской Федерации, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 08.11.2017 № 109/906-7, и постановлением Избирательной комиссии Ростовской области от 01.02.2018 года №22-6 «О распределении специальных знаков (марок)для защиты от подделки заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту нахождения на выборах Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года,
Территориальная избирательная комиссия Милютинского района
 Ростовской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить количество специальных знаков (марок) для защиты от подделки заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту нахождения на выборах Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года, передаваемых участковым избирательным комиссиям (Приложение 1).
2.Утвердить резерв специальных знаков (марок) для защиты от подделки заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту нахождения на выборах Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года в Территориальной избирательной комиссии Милютинского района Ростовской области в количестве 20 штук.
2. Передать участковым избирательным комиссиям специальные знаки (марки) для защиты от подделки заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту нахождения на выборах Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года не позднее 12 марта 2018 года по актам установленной формы.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на секретаря Территориальной избирательной комиссии М.Ю.Слесареву.

Председатель комиссии

П. В. Безденежный

Секретарь комиссии

М.Ю. Слесарева
Приложение

к постановлению Территориальной

избирательной комиссии Милютинского района Ростовской области
от 19.02.2018 № 49-11
Количество
специальных знаков (марок) для защиты от подделки заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту нахождения на выборах Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года, передаваемых участковым избирательным комиссиям Милютинского района
	№ п/п
	Наименование избирательного участка
	№ участка
	Количество специальных знаков (марок)

	1
	Антоновский избирательный участок
	1175
	4

	2
	Н-Березовский избирательный участок
	1176
	10

	3
	Николаевский избирательный участок
	1177
	10

	4
	Нижнепетровский избирательный участок
	1178
	5

	5
	Павловский избирательный участок
	1179
	5

	6
	М-Березовский избирательный участок
	1180
	20

	7
	Ст-Савченский избирательный участок
	1181
	10

	8
	Решетняковский избирательный участок
	1182
	10

	9
	Селивановский избирательный участок
	1183
	20

	10
	Селивановский избирательный участок
	1184
	10

	11
	Севостьяновский избирательный участок
	1185
	10

	12
	Новодмитриевский избирательный участок
	1186
	10

	13
	Вячеславский избирательный участок
	1187
	3

	14
	Кутейниковский избирательный участок
	1188
	5

	15
	Волоцковский избирательный участок
	1189
	3

	16
	Добропольевский избирательный участок
	1190
	5

	17
	Орловский избирательный участок
	1191
	5

	18
	Светочниковский избирательный участок
	1192
	5

	19
	Ш-Бахолдинский избирательный участок
	1193
	5

	20
	Юдинский избирательный участок
	1194
	15

	21
	Юдинский избирательный участок
	1195
	10

	22
	Милютинский избирательный участок
	1196
	20

	23
	Милютинский избирательный участок
	1197
	30

	24
	Старокузнецовский избирательный участок
	1198
	15

	25
	Образцовский избирательный участок
	1199
	10

	26
	Терновской  избирательный участок
	1200
	5

	27
	Сулинский избирательный участок
	1201
	10

	28
	Аграрный избирательный участок
	1202
	10

	Итого:
	          280

Секретарь комиссии                                                    М.Ю.Слесарева